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ПОМ дЕТСТВа, КОТОРЫЙ СТРОИТ ЖБК-1

его рожденья день мы 
празднуем как свой

... до Крещения



только 
ОБЪЕДИНИВ УСИЛИ 
МЫ ДОСТИГНЕМ 
ЕДИНОЙ ЦЕЛИ 



«Россия обречена быть 

великой державой»

«КТО ГОВОРИТ, ЧТО НА ВОЙНЕ 

НЕ СТРАШНО,
ТОТ НиЧЕТО НЕ ЗНАЕТ О ВОЙНЕ»

РАСКАЯВШИХСЯ 
В ОТЕЧЕСТВЕ НЕ ВИДНО...



ПРигласили 
на ЕЛКУ 

ДЕТЕЙ-СИРОТ

УДАРИМ ПО ЦЕНАМ БЛАГИМИ
НАМЕРЕНИЯМИ,

пусть да Же они не "Корреспондируются" 
с законом

В НОВЫЙ ГОД- 
ПОД НОВОЙ КРЫШЕЙ



всего добился в жизни сам, 
своим умом, трудом и сердцем



Белгородский городской Совет депутатов 
шестнадцатая сессия первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 2 декабря 1998 года № 219

О Правилах санитарной уборки города Белгорода

ПРАВИЛА
санитарной уборки города Белгорода



Официальна



Официально



Государственная налоговая инспекция по Белгородской области просит 
разъяснить порядок применения Закона Российской Федерации от 31 июля 
1998 года № 148-ФЗ «О едином налоге на вмененный доход для определен­
ных видов деятельности» по следующим вопросам:



Белгородская областная Дума 
двенадцатая сессия второго созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 1998г.  №12

О размере вмененного дохода и базовых показателях 
для расчета сумм единого налога для определенных 
видов деятельности.

Белгородский городской Совет депутатов 
семнадцатая сессия первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 30 декабря 1998 года № 228

Об утверждении корректирующих коэффициентов 
по единому налогу на вмененный доход на территории 
г. Белгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы администрации Белгородской области 

от 28 д екабря 1998 г.  № 676

О физических показателях, базовой доходности и
корректирующих коэффициентах подвидов деятельности, 
подлежащих переводу на уплату единого налога 
на вмененный доход

Рекомендуемые корректирующие коэффициенты, 
учитывающие особенности ведения 

предпринимательской деятельности в зависимости:



ПОЛОЖЕНИЕ
о порядке исчисления и уплаты единого налога на вмененный доход 

для определенных видов деятельности



ФИЗИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ, БАЗОВАЯ ДОХОДНОСТЬ 
И КОРРЕКТИРУЮЩИЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ ПОДВИДОВ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДЛЯ РАСЧЕТА ЕДИНОГО НАЛОГА 
НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению о порядке исчисления и 
уплаты единого налога на вмененный 
доход для определенных 
аилов деятельности

Российская Федерация

ЗАКОН
Белгородской области

О НАЛОГЕ С ПРОДАЖ



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы администрации Белгородской области

от 25 декабря 1998 года №

Об утверждении Положения о порядке исчисления 
и уплаты налога с продаж

ПОЛОЖЕНИЕ
о порядке исчисления и уплаты 

налога с продаж



Официально



играйте СТУдеНТЫ и 
выигрывайте

анонСЕНС 
БУДУЩЕГО ТЕЛЕДНЯ

НА «РОгАтОМ" 
ЗА «МЕРСОМ»


